
OYUNU OYNAMAK İÇİN

Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Çarklar dönerken Çevir butonuna tıklayarak oyunu hızlıca durdurabilirsiniz. Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin
sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı
bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler
kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Bonus Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA



ZEUS POWER PARTNERS 720 yolla 3-4-5-4-3 oyunudur ve COIN COLLECT, BONUS SPINS, BOOST FEATURE,
EXPAND FEATURE ve JACKPOT FEATURE özelliklerini içerir.

Bu oyunun teorik ortalama oyuncuya dönüşü (RTP) 96.22%'dir.
RTP, 10000000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.

Soldan başlayarak üç veya daha fazla bitişik makarada herhangi bir pozisyonda eşleşen semboller bir ödeme YOLU kazancı
oluşturur.
Bir makarada birden fazla eşleşen sembol, kazançlara çarpan olarak katkıda bulunur.
Her sembol için yalnızca en uzun eşleşen kombinasyon ödenir. Eşzamanlı kazançlar eklenir.
Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler Ödeme Tablosuna göre yapılır.
Ödeme Tablosu mevcut bahis yapılandırmasını yansıtır ve ilgili bahse göre değişir.
Tüm bahisler ve ödemeler para birimi cinsindendir.

ÖZEL SEMBOLLER

WILD sembolü, Temel Oyunda ve BONUS SPINS'de makara 2, 3, 4 ve 5'e inebilir.
WILD sembolü, kazanç değerlendirmesinde tüm normal sembollerin yerine geçer.

COIN sembolü, Temel Oyunda ve BONUS SPIN'de tüm makaralara iner.
COIN sembolleri, yalnızca bir COLLECT SEMBOLÜ ile birlikte inerse Temel Oyunda ödeme yapar.
COIN sembolleri, bahsin 0.5-10.0 katı arasında rastgele ödüller alır.
Temel Oyunda 6 veya daha fazla COIN sembolü inmesi, BONUS SPINS'yi verir.
Temel Oyunda inebilecek maksimum COIN sembolü sayısı 12'dir.
COIN sembolü bir scatter sembolüdür.

COLLECT sembolü yalnızca Temel Oyunda makara 1 ve 5'e inebilir.
COLLECT sembolü, COIN sembollerinden rastgele ödüller açığa çıkarır ve onları verir.
COLLECT sembolü bir scatter sembolüdür.

BOOST TOKEN sembolü, Temel Oyunda göründüğünde BOOST FEATURE aktifken BONUS SPINS'i tetikleyebilir. Eğer
BONUS SPINS'i BOOST TOKEN kullanarak tetiklerseniz, görünen her BOOST TOKEN, BOOST FEATURE'ü
etkinleştirecektir. BOOST TOKEN bir scatter sembolüdür.

EXPAND TOKEN sembolü, Temel Oyunda göründüğünde EXPAND FEATURE aktifken BONUS SPINS'u tetikleyebilir.
Eğer BONUS SPINS'i EXPAND TOKEN kullanarak tetiklerseniz, görünen her EXPAND TOKEN, EXPAND FEATURE'yi
etkinleştirecektir. EXPAND TOKEN bir scatter sembolüdür.

JACKPOT TOKEN sembolü, Temel Oyunda göründüğünde JACKPOT FEATURE aktifken BONUS SPINS'yi tetikleyebilir.
Eğer BONUS SPINS'yı JACKPOT TOKEN kullanarak tetiklerseniz, görünen her JACKPOT TOKEN, JACKPOT
FEATURE'ı etkinleştirecektir. JACKPOT TOKEN bir scatter sembolüdür.

BONUS SPINS

BONUS SPINS üst ve alt sıralar kilitli olarak 5-6-7-6-5 yollarında oynanır. Tüm pozisyonlar açılırsa, toplam yol sayısı
6300'dür.
Eğer BONUS SPINS COIN sembolleri tarafından tetiklenirse, verilen dönüş sayısı Temel Oyunda inen COIN sembollerinin
sayısına eşittir.
Eğer BONUS SPINS bir BOOST, EXPAND veya JACKPOT TOKEN tarafından tetiklenirse, 6 Bonus Spins verilir.
İlk dönüş başlamadan önce, tüm aktif özellikler etkinleştirilir.
İnen her COIN sembolü ya yeni bir çerçeve oluşturur ya da mevcut çerçeveyi bulunduğu pozisyonda yükseltir.
BONUS SPINS sırasında, inaktif BOOST, EXPAND veya JACKPOT feature'ler, karşılık gelen TOKENS'leri inerek rastgele
etkinleştirilebilir.
BONUS SPINS sırasında inaktif bir BOOST, EXPAND veya JACKPOT feature'ü etkinleştirmek +3 ekstra dönüş kazandırır.
BONUS SPINS, tetikleyici tur ile aynı bahis konfigürasyonu kullanılarak oynanır.

FRAMES AND POTS



Oyunda 4 farklı çerçeve vardır.
Çerçeveler şu sırayla yükseltilir: Bronz, Gümüş, Altın, JACKPOT.
Daha fazla BONUS SPINS kalmadığında, çerçeveler ödüllere dönüştürülür.
Bronz çerçeve, toplam bahsin 0.5x ile 2.0x arasında rastgele ödüller ortaya çıkarır.
Gümüş çerçeve, toplam bahsin 2.5x ile 5.0x arasında rastgele ödüller ortaya çıkarır.
Altın çerçeve, toplam bahsin 6.0x ile 9.0x arasında rastgele ödüller veya bir MINI, MINIx2, MINOR, MAJOR veya MEGA
ödül ortaya çıkarır.
JACKPOT çerçeve, rastgele bir MINI, MINIx2, MINOR, MAJOR veya MEGA ödül ortaya çıkarır.
JACKPOT çerçeve yalnızca JACKPOT FEATURE etkinleştirildiğinde mevcut olacaktır.
Bir pozisyonda görünen çerçeve, BONUS SPINS'nın geri kalanı için tutulur ve her pozisyonda yalnızca bir çerçeve olabilir.
Eğer bir COIN en yüksek olası çerçeveye sahip bir pozisyona inerse, bunun yerine rastgele bir pozisyon seçilir. Seçilen
pozisyonda zaten bir çerçeve varsa, bir sonraki çerçeve seviyesine yükseltilir. Eğer çerçeve yoksa, orada bir Bronz çerçeve
oluşturulur.

BOOST FEATURE

Aktif bir BOOST TOKEN, ekranda rastgele pozisyonları işaretler. Eğer pozisyonda mevcut bir çerçeve varsa, çerçeve daha
yüksek seviyeli bir çerçeveye yükseltilir. Eğer çerçeve yoksa, Bronz çerçeve oluşturulur.

EXPAND FEATURE

Aktif bir EXPAND TOKEN, iniş pozisyonunu bir sonraki seviye çerçeveye yükseltir ve ekranda üst veya alt kilidi rastgele
açarak daha fazla yol kazanımı sağlar ve ek bir BONUS SPIN verir. Kilitlerin altındaki olası çerçeveler, kilitler açıldığında
mevcut olacaktır. Tüm pozisyonlar açıldığında maksimum kazanç yolu sayısı 6.300'dür. EXPAND FEATURE'dan
maksimum ek BONUS SPINS sayısı 10'dur.

JACKPOT FEATURE
Aktif bir JACKPOT TOKEN, pozisyonunu JACKPOT çerçevesine yükseltir. JACKPOT feature, çerçevelerin JACKPOT
çerçevesine yükseltilme olasılığını etkinleştirir.

JACKPOT ÖDÜLLER

JACKPOT tablosu, tüm JACKPOT ödüllerinin değerini gösterir.
JACKPOT ödülleri ilerlemeli değildir.

JACKPOT ÖDÜLLER (bahis katı)
MEGA 100x
MAJOR 50x
MINOR 25x
MINIx2 20x
MINI 10x

KALICI DURUM

Bu oyun, oynadıkça değişen görsel unsurlar içerir. Bu görsel unsurlar yalnızca eğlence amaçlıdır ve oyuncunun belirli bir
oyun olayını tetikleme şansını artırmaz veya oyunun sonucunu hiçbir şekilde etkilemez. Her dönüş bağımsızdır ve sonuçlar
rastgele sayı üreteci (RNG) tarafından belirlenir. Görsel değişiklikler oyunun Oyuncuya Dönüşünü (RTP) etkilemez.

Oyun sanatının bazı bölümlerini değiştirmek, oluşturmak veya geliştirmek ve Oyun Kurallarını çevirmek için AI hizmetleri
kullanılmıştır.

EK BİLGİLER



Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç
oyuncunun hesabına yatırılacaktır.


